

*Administrationsselskabet ABC, Aalborg ApS
Sønderskovvej 123
9370 Hals*

CVR-nr: 71 06 76 10

*ÅRSRAPPORT
1. juni 2018 - 31. maj 2019*

(37. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/10 2019



Vagn T. Larsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 2

Ledelsesberetning 3

Påtegninger

Ledelsespåtegning 4

Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

Anvendt regnskabspraksis 5

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Noter 11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Administrationselskabet ABC, Aalborg ApS Sønderskovvej 123 9370 Hals
	E-mail: mbt-vtl@mail.tele.dk
	CVR-nr.: 71 06 76 10
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Vagn T. Larsen
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Nørresundby

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive ejendomsadministration, besiddelse og leje af ejendomme til udlejning samt bortforpagtning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018/2019 betragtes som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JUNI 2018 - 31. MAJ 2019

	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	514.017	471.375
1 Personaleomkostninger.....	-122.500	-60.000
DRIFTSRESULTAT	391.517	411.375
2 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	6.549	0
Andre finansielle indtægter.....	1.745	2.945
Andre finansielle omkostninger.....	-109.567	-90.067
RESULTAT FØR SKAT	290.244	324.253
3 Skat af årets resultat.....	-68.112	-71.324
ÅRETS RESULTAT	222.132	252.929
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	222.132	252.929
DISPONERET I ALT	222.132	252.929

BALANCE PR. 31. MAJ 2019

AKTIVER

	2019	2018
4 Grunde og bygninger	5.142.369	5.142.369
Materielle anlægsaktiver	5.142.369	5.142.369
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	447.717	500.000
Finansielle anlægsaktiver	447.717	500.000
ANLÆGSAKTIVER	5.590.086	5.642.369
Andre tilgodehavender	745	39.949
Periodeafgrænsningsposter	0	1.247
Tilgodehavender	745	41.196
Likvide beholdninger	224.936	381.352
OMSÆTNINGSAKTIVER	225.681	422.548
AKTIVER	5.815.767	6.064.917

BALANCE PR. 31. MAJ 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	3.094.521	2.872.390
5 EGENKAPITAL.....	3.219.521	2.997.390
Prioritetsgæld.....	2.216.342	2.254.200
Deposita.....	171.914	170.679
Langfristede gældsforpligtelser.....	2.388.256	2.424.879
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	85.411	104.858
Kreditinstitutter.....	0	400.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	5.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	4.106	0
Selskabsskat.....	53.112	55.324
Anden gæld.....	54.926	62.149
Periodeafgrænsningsposter.....	10.316	14.058
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	119	1.088
Kortfristede gældsforpligtelser.....	207.990	642.648
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.596.246	3.067.527
PASSIVER	5.815.767	6.064.917

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018/19	2017/18
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	122.500	60.000
	<u>122.500</u>	<u>60.000</u>
2 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		
Renter, udlån, anlægsaktiver.....	6.549	0
	<u>6.549</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	68.112	71.324
	<u>68.112</u>	<u>71.324</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris, primo		5.142.369
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. maj 2019		<u>5.142.369</u>
Af-/nedskrivninger, primo		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger		0
Af-/nedskrivninger 31. maj 2019		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019.....		<u><u>5.142.369</u></u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	2.872.389	222.132	3.094.521
	<u>2.997.389</u>	<u>222.132</u>	<u>3.219.521</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld tkr. 2.302 (kursværdi kr. 2.305) er sikret ved pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/5 2018 er kr. 5.142..